
蛋糕西餅甜品雪糕速遞批發 

大阪麵包西餅有限公司   地址: 葵涌石建街 17-23 號建興工業大廈 17 樓 B 

Osaka Bakery Limited   UNIT B, FLOOR 17, Kin Hing Industrial Building, Shek Kin Street 17, Kwai Chung  

電話/TEL:26250001 傳真/FAX:26250007 

美食到會服務 

 熱盤  價格    特色小食  價格  

A00 燒紐西蘭羊仔架伴烚茄子 2 磅 $320 1 盤  C00 

C01 

日式炭燒雞串 

日式炭燒雞串 

30 串 

50 串 

$160 

$200 

1 盤 

1 盤 

A01 煙鴨胸芝士焗西蘭花 2 磅 $180 1 盤  C02 芝士火腿三文治 40 件 $160 1 盤 

A02 香草忌廉汁焗龍脷柳 2 磅 $210 1 盤  C03 吞拿魚三文治 40 件 $160 1 盤 

A03 香草忌廉汁烤雞球 2 磅 $180 1 盤  C04 香脆蒜蓉包 40 件 $120 1 盤 

A04 意式茄汁燒豬柳 2 磅 $210 1 盤  C05 瑞士雞中翼 45 隻 $180 1 盤 

A05 意式茄汁雜肉腸拼盤 2 磅 $180 1 盤  C06 炸蟹鉗併炸帶子 40 隻 $180 1 盤 

A07 西蘭花伴帶子 40 隻 20 隻 $260 1 盤  C07 炸春卷 50 隻 $160 1 盤 

A08 意大利肉醬意粉 3 磅 $180 1 盤  C08 炸咖哩角 50 隻 $160 1 盤 

A09 忌廉芝士雞皇意粉 3 磅 $180 1 盤  C09 炸薯條併麥樂 2 磅 $160 1 盤 

A10 白汁吞拿魚意粉 3 磅 $180 1 盤  C10 吉列炸蝦併海鮮釀蟹蓋 25 件 $200 1 盤 

A11 忌廉汁蜆肉意粉 3 磅 $180 1 盤  C11 炸雞軟骨  $160 1 盤 

A12 萄國雞飯 3 磅 $180 1 盤  C12 忌廉芝士牛柳粒  $180 1 盤 

A12 鴨胸炒飯 3 磅 $180 1 盤  C13 火腿焗西蘭花  $180 1 盤 

A13 燒豬肋骨 3 磅 $250 1 盤  C14 

C15 

C16 

C17 

C18 

C19 

C20 

C21 

C22 

C23 

C24 

C25 

 

蒜茸珍寶腸  

煙鴨胸片 

迷你熱狗包 

挪威煙三文魚(半邊) 

魚肉燒賣 

牛油粟米杯 

咖哩魚蛋 

可樂雞翼 

泰式香煎魚餅 

日式煎餃 

炭燒豬頸肉 

煙三文魚卷 

BBQ 雞脾 

 

 

40 件 

1KG 

2 磅 

25 杯 

2 磅 

45 隻 

50 件 

50 件 

2 磅 

36 件 

3 磅 

$200 

$160 

$150 

$380 

$160 

$160 

$160 

$180 

$180 

$180 

$200 

$380 

$250 

1 盤 

1 盤 

1 盤 

1 盤 

1 盤 

1 盤 

1 盤 

1 盤 

1 盤 

1 盤 

1 盤 

1 盤 

1 盤 

A14 瑤柱蛋白炒飯 3 磅 $250 1 盤  

   

 

C27 

C26 

 

九王鮮菇伊麵 

鮮蝦荷葉飯                 

粟米薯蓉撻 

青瓜鴨胸卷 

 

3 磅 

3 磅 

40 個 

36 件 

$250 

$250 

$180 

$250 

 

1 盤 

1 盤 

1 盤 

1 盤 

 

 

  

   

 沙律、冷盤  價格      價格  

B01 煙三文魚凱撒沙律 3 磅 $180 1 盤  B04 碎蛋薯仔沙律 3 磅 $160 1 盤 

B02 什果薯仔沙律 3 磅 $160 1 盤  B05 燒雞什菜沙律(青瓜生菜) 3 磅 $160 1 盤 

B03 煙鴨胸凱撒沙律 3 磅 $160 1 盤  B06 鮮蝦沙律 3 磅 $180 1 盤 
超過 200 款蛋糕產品、歡迎零售、批發(西點本公司最少送貨為港幣 350 元正) 

(到會食物最少送貨為港幣 800 元正) 
 


