蛋糕西餅甜品雪糕速遞批發

大阪麵包西餅有限公司 地址: 葵涌石建街 17-23 號建興工業大廈 17 樓 B Osaka Bakery Limited UNIT B, FLOOR 17, Kin Hing Industrial Building, Shek Kin Street 17, Kwai Chung 電話/TEL:26250001 傳真/FAX:26250007

美食到會服務

	熱盤		價格			特色小食		價格	
A00	燒紐西蘭羊仔架伴烚茄子	2磅	\$320	1盤	C00	日式炭燒雞串	30 串	\$160	1盤
					C01	日式炭燒雞串	50 串	\$200	1盤
A01	煙鴨胸芝士焗西蘭花	2磅	\$180	1盤	C02	芝士火腿三文治	40 件	\$160	1盤
A02	香草忌廉汁焗龍脷柳	2磅	\$210	1盤	C03	吞拿魚三文治	40 件	\$160	1盤
A03	香草忌廉汁烤雞球	2磅	\$180	1盤	C04	香脆蒜蓉包	40 件	\$120	1盤
A04	意式茄汁燒豬柳	2磅	\$210	1盤	C05	瑞士雞中翼	45隻	\$180	1盤
A05	意式茄汁雜肉腸拼盤	2磅	\$180	1盤	C06	炸蟹鉗併炸帶子	40隻	\$180	1盤
A07	西蘭花伴帶子 40 隻	20隻	\$260	1盤	C07	炸春卷	50隻	\$160	1盤
A08	意大利肉醬意粉	3磅	\$180	1盤	C08	炸咖哩角	50隻	\$160	1盤
A09	忌廉芝士雞皇意粉	3磅	\$180	1盤	C09	炸薯條併麥樂	2磅	\$160	1盤
A10	白汁吞拿魚意粉	3磅	\$180	1盤	C10	吉列炸蝦併海鮮釀蟹蓋	25 件	\$200	1盤
A11	忌廉汁蜆肉意粉	3磅	\$180	1盤	C11	炸雞軟骨		\$160	1盤
A12	萄國雞飯	3磅	\$180	1盤	C12	忌廉芝士牛柳粒		\$180	1盤
A12	鴨胸炒飯	3磅	\$180	1盤	C13	火腿焗西蘭花		\$180	1盤
A13	燒豬肋骨	3磅	\$250	1盤	C14	蒜茸珍寶腸		\$200	1盤
					C15	煙鴨胸片		\$160	1盤
					C16	迷你熱狗包	40 件	\$150	1盤
					C17	挪威煙三文魚(半邊)	1KG	\$380	1盤
					C18	魚肉燒賣	2磅	\$160	1盤
					C19	牛油粟米杯	25杯	\$160	1盤
					C20	咖哩魚蛋	2磅	\$160	1盤
					C21	可樂雞翼	45隻	\$180	1盤
					C22	泰式香煎魚餅	50件	\$180	1盤
					C23	日式煎餃	50件	\$180	1盤
					C24	炭燒豬頸肉	2磅	\$200	1盤
					C25	煙三文魚卷	36件	\$380	1盤
						BBQ 雞脾	3磅	\$250	1盤
A14	瑤柱蛋白炒飯	3磅	\$250	1盤					
	九王鮮菇伊麵	3磅	\$250	1盤					
	鮮蝦荷葉飯	3磅	\$250	1盤					
C27	粟米薯蓉撻	40個	\$180	1盤					
C26	青瓜鴨胸卷	36 件	\$250	1盤					
		•							
	沙律、冷盤		價格					價格	
B01	煙三文魚凱撒沙律	3磅	\$180	1盤	B04	碎蛋薯仔沙律	3磅	\$160	1盤
B02	什果薯仔沙律	3磅	\$160	1盤	B05	燒雞什菜沙律(青瓜生菜)	3磅	\$160	1盤
B03	煙鴨胸凱撒沙律	3磅	\$160	1盤	B06	鮮蝦沙律	3磅	\$180	1盤

超過 200 款蛋糕產品、歡迎零售、批發(西點本公司最少送貨為港幣 350 元正) (到會食物最少送貨為港幣 800 元正)